
PEDAGOGISK PLATTFORM 
 

Visjon: 

Kristiansund videregående skole – et regionalt senter for læring, utvikling og kultur. 

 

Etikk og verdier: 
Kristiansund videregående skole skal være en skole hvor ansatte, elever og studenter i 
samarbeid skaper et inkluderende arbeidsmiljø preget av respekt, tillit, ansvar, lojalitet, 
trygghet, omsorg og arbeidsglede, og med tydelig fokus på helse, miljø og sikkerhet.  

 

 

Dette skal vi legge vekt på (”Læringsplakaten”): 

Vi skal gi alle elever like muligheter til å utvikle sine evner og talenter individuelt og i 
samarbeid med andre, og stimulere elevenes lærelyst, utholdenhet og nysgjerrighet. Vi skal 
også stimulere elevene til å utvikle egne læringsstrategier og evne til kritisk tenkning, og 
legge til rette for elevmedvirkning og for at elevene kan foreta bevisste verdivalg og valg av 
utdanning og fremtidig arbeid. 

o Læringsarbeidet skal holde et høyt faglig og pedagogisk nivå der kontaktlærere og 
basisgrupper danner en trygg og forpliktende ramme i skolehverdagen. 

o Vi skal forberede elevene på dagens og framtidas samfunn, og gi dem muligheter til å 
orientere seg i en stadig raskere og mer kompleks informasjonsflyt. 

o Opplæringen skal ha en nær kobling mellom teori og praksis. Der det er naturlig legges det 
opp til samarbeid med næringslivet og opplæring utenfor skolen. 

o Det skal legges til rette for at elevene kan ha stor grad av medvirkning i læringsarbeidet, og at 
de utvikler forståelse for at læring foregår i et fellesskap der alle har ansvar for å skape  et godt 
læringsmiljø. 

o Vi skal lære elevene å sette seg realistiske mål for egen opplæring og seinere valg av 
utdanning og framtidig yrke. 

 

Vi skal stimulere elevene i deres personlige utvikling og identitet, i det å utvikle etisk, sosial 
og kulturell kompetanse og evne til demokratiforståelse og demokratisk deltakelse. 

o Vi skal bevisstgjøre og skolere for aktiv deltagelse i læringsarbeid, sosiale og kulturelle 
aktiviteter, elevrådsarbeid og skolens styringsorgan. 

o Samværet og samhandlinga mellom alle aktørene i skolen skal være preget av åpenhet, støtte 
og omsorg, og legge til rette for opplevelse av mestring. 

o Som en kultur- og nettverksskole skal vi ha tydelig fokus på kultur, livsstil og sosialt nettverk 
i internt arbeid, og i samarbeid med eksterne aktører. 

o Internasjonaliseringsarbeid skal være en viktig del av skolens aktivitet. 

 

Vi skal fremme tilpasset opplæring og varierte arbeidsmåter. 
o Vi skal strekke oss etter idealet om å gi alle elever likeverdig, tilpasset og differensiert 



opplæring ut fra deres egne evner, læreforutsetninger og behov.  

o Vi skal ha tydelige krav og forventninger om oppnåelse av kompetanse gjennom elevenes eget 
læringsarbeid i et forpliktende arbeidsfellesskap. 

o Vi skal utnytte skolens og nærmiljøets mange muligheter til å gjennomføre en opplæring med 
stor variasjon i arbeidsmåter og bruk av læringsarenaer. 

o Vi skal ta hensyn til skolens mangfold av faglige tilbud og elevenes/studentenes store 
aldersspredning. 

 

Vi skal stimulere, bruke og videreutvikle den enkelte lærers kompetanse og bidra til at lærere 
og instruktører fremstår som tydelige ledere og forbilder for elever og studenter. 

o Vi skal ha ansatte med relevant kompetanse som setter høye, men realistiske faglige og 
sosialpedagogiske mål for opplæringa og den enkelte elev. 

o Vi skal kontinuerlig sørge for kompetanseutvikling av våre ansatte i tråd med endringer i 
opplæringsbehov, og som følge av vedtak om endringer i skolens tilbudsstruktur. 

o Vi skal drive kontinuerlig skoleutvikling, og vurdering av vår aktivitet. 

o Vi skal være en lærende organisasjon som har fokus på egen praksis, og der hovedmålet er en 
best mulig tilpasset og differensiert opplæring, med vekt på elevmedvirkning.   

 

 

Vi skal sikre at det fysiske og psykososiale arbeids- og læringsmiljøet fremmer helse, trivsel 
og læring. 

o Vi skal arbeide aktivt og systematisk for å fremme et godt læringsmiljø, der den enkelte elev 
opplever trygghet, mestring og sosial tilhørighet. 

o Vi skal ha en skole uten mobbing. 

o Vi vil ha en røyk- og rusfri skole, og skal inkludere forebyggende arbeid i opplæringa. 

o Vi skal være en inkluderende skole, og skal legge særlig vekt på å forebygge rasistiske 
holdninger. 

o Vi skal arbeide for å skape læringsarenaer der elever og lærere har nærhet til hverandres 
arbeidsplasser og med god tilgang til vanlige undervisningsrom og spesialrom, IKT og andre 
støttefunksjoner. 

o Læringsarenaene må muliggjøre fleksible organiseringer, i samsvar med struktur og 
etterspørsel. 

 

Vi skal legge til rette for at foresatte og lokalsamfunnet blir involvert i opplæringen på en 
meningsfylt måte. 

o Vi skal tilby utdanninger i tråd med elevenes ønsker og nærings- og samfunnslivets behov. 
For å planlegge dette kreves et målretta samarbeid med skolens elever, ansatte, foresatte og 
kontakter i regionens nærings- og samfunnsliv. 

o Vi skal være en tydelig regional utviklingsaktør, både gjennom skolens ordinære tilbud, og 
gjennom ressurssenteraktiviteter. 

o Vi skal være en skole som kan gjøre raske endringer i sine tilbud, i tråd med etterspørsel og 
politiske vedtak. 

 



 
 


